Triển khai
các Hướng dẫn, Kế hoạch của Huyện Hội đến 08 chi Hội và 01 chi Hội ở cơ quan thị trấn. Với
số hội viên hiện có 1.246, là sự mở rộng và tuyên truyền tới các thành phần khác trong thị trấn
Dầu Tiếng; nhất là trong dịp đầu xuân Ất Mùi 2015, phong trào vận động quà Tết cho người
nghèo, phong trào hiến máu tình nguyện, tháng hành động vì an toàn thực phẩm, các ngày Lễ
lớn trong năm đã được Ban Chấp hành hội phân công về các chi hội triển khai hoạt động và
được hội viên tham gia tích cực và nhận thức được ý nghĩa của các ngày Lễ